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Laki työvoimapalveluiden järjestämisestä hyväksyttiin 1.3.2023. Lailla 
julkisten työvoimapalvelujen järjestämisvastuu siirretään valtiolta kunnille 
1.1.2025 alkaen ja samassa yhteydessä työ- ja elinkeinotoimistot 
lakkautetaan. Kunnille siirtyviä tehtäviä hoitava henkilöstö siirretään 
liikkeenluovutuksella valtiolta kuntiin ja kuntayhtymiin. Julkisten 
työvoimapalveluiden järjestäminen muodostaa kunnille uuden 
valtionosuustehtävän. Kuntien vastuuta työttömyysetuuksien rahoituksesta 
laajennetaan. 
 
Jos kunnan työvoiman määrä on alle 20 000 henkilöä, sen on 
muodostettava palveluiden järjestämiseksi yhteistoiminta-alue tai 
kuntayhtymä yhden tai useamman kunnan kanssa. TE-palvelut siirretään 
kunnille tai useammasta kunnasta muodostuville työllisyysalueille, joiden 
työvoimapohjan on oltava vähintään 20 000 henkilöä. Työllisyysalueen 
muodostavien kuntien tulee muodostaa maantieteellisesti yhtenäinen 
työmarkkinoiden ja työssäkäynnin kannalta toimiva alue. 
 
Kuntien on sovittava yhteistoiminta-alueiden muodostamisesta ja 
ilmoitettava siitä työ- ja elinkeinoministeriölle lokakuun 2023 loppuun 
mennessä. Kuntien, jotka muodostavat työllisyysalueen, on toimitettava 
työ- ja elinkeinoministeriölle sopimus yhteisestä toimielimestä tai 
kuntayhtymän perussopimus. Viranomaiselle kuuluvaa toimivaltaa käyttää 
kuntalain mukaan järjestämisvastuussa oleva taho eli yhteistoiminnassa 
järjestetyissä palveluissa vastuukunta tai kuntayhtymä. Työllisyysalueen 
muodostavien kuntien tulee sopia työvoimapalveluiden ja niihin liittyvien 
tehtävien järjestämisestä. 
 

Esittelijä vt. kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Vt. kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että  

 
1) TE 2024 uudistuksen valmistelua jatketaan sopimusperusteisella 
vastuukuntamallilla, jossa vastuukuntana toimii Turun kaupunki ja 
2) uudistukseen liittyvät aiesopimus ja lainsäädännön edellyttämät 
sopimukset tuodaan aikanaan erikseen kunnanhallituksen ja 
kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi. 
 

Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano Turun kaupunki / 


